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Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2025

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2026-06-03

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina KRAKÓW

Powiat KRAKÓW

Ulica UL. STRADOMSKA Nr domu 4 Nr lokalu 

Miejscowość KRAKÓW Kod pocztowy 31-058 Poczta KRAKÓW Nr telefonu 

Nr faksu E-mail kontakt@misevi.pl Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2017-01-20

2025-11-19

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36638255800000 6. Numer KRS 0000659093

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Olga Figiel-Rosa Prezes Zarządu TAK

Maria Raminosoa Wiceprezes Zarządu TAK

Anna Motyka Sekretarz Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Izabela Ciuk Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Zofia Sobczak Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Adam Sejbuk Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE MISEVI POLSKA

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy.

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

W 2025 roku Stowarzyszenie MISEVI Polska realizowało kluczowe projekty w obszarze pomocy rozwojowej, ochrony 
zdrowia, edukacji oraz wolontariatu misyjnego, skupiając się w szczególności na wsparciu społeczności na 
Madagaskarze oraz działaniach edukacyjnych w Polsce. Do najważniejszych zrealizowanych inicjatyw należały:

1. Infrastruktura wodna i higiena: Sfinansowanie budowy studni w miejscowości Manalo na Madagaskarze. Projekt o 
wartości 2500 euro, zrealizowany w całości z darowizn pozyskanych przy współpracy z RZGW Wody Polskie z 
Rzeszowa, zapewnił dostęp do czystej wody pitnej dla grupy ok. 1500 osób.
2. Wolontariat misyjny: Kompleksowe przygotowanie (językowe, merytoryczne i formacyjne) oraz wysłanie 2 
wolontariuszy do pracy na placówkach misyjnych na Madagaskarze.
3. Wsparcie żywnościowe: Pomoc dla stołówki szkolnej w College Vincentien Marillac w Tolagnaro na Madagaskarze 
poprzez zakup niezbędnej żywności. Z programu dożywiania skorzystało ok. 400 dzieci, a koszt wsparcia wyniósł 
2560 euro.
4. Ochrona zdrowia: Wsparcie przychodni medycznej Sahan’I Maria w Tolagnaro na Madagaskarze poprzez zakup 
leków i podstawowych środków opatrunkowych. Dzięki przekazanym środkom (na kwotę  4900 euro) z pomocy 
medycznej skorzystało ok. 2500 pacjentów.
5. Edukacja globalna w Polsce: Prowadzenie lekcji i warsztatów z zakresu edukacji globalnej w polskich szkołach (1. 
Szkoła Podstawowa nr 26 im. Mirosława Biernackiego w Warszawie; 2. LO im. Josephiny Gebert w CERN 2000 w 
Piekarach) Przeprowadzono 8 godzin lekcyjnych, w których udział wzięło ok. 500 uczniów. Celem działań było 
zwiększenie świadomości młodzieży na temat problemów krajów rozwijających się.
6. Wsparcie edukacyjne na Madagaskarze oraz działania promujące edukację misyjną: Realizacja programu 
stypendialnego dla 60 uczniów ze szkoły College Vincentien Marillac w Tolagnaro na Madagaskarze , 
finansowanego dzięki aktywnemu pozyskiwaniu funduszy w Polsce.
Prowadzenie szeroko zasięgowych kampanii informacyjnych w mediach społecznościowych oraz internecie, 
mających na celu uświadamianie odbiorców o problemie systemowego braku dostępu do edukacji w regionach 
misyjnych.
Organizacja wydarzeń bezpośrednich, takich jak kiermasze charytatywne oraz spotkania tematyczne, podczas 
których promowano kulturę Madagaskaru i zachęcano do włączenia się w grono stałych darczyńców 
Stowarzyszenia.
Budowanie bazy darczyńców indywidualnych poprzez osobiste świadectwa wolontariuszy i opowieści o konkretnych 
potrzebach edukacyjnych dzieci, co bezpośrednio przełożyło się na zgromadzenie środków niezbędnych do 
opłacenia czesnego.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

5500

0
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób

Realizacja i finansowanie systemowych projektów 
pomocowych oraz przedsięwzięć z zakresu wsparcia 
społecznego, ukierunkowanych na trwałą poprawę 
warunków bytowych osób i rodzin znajdujących się w 
kryzysowej sytuacji życiowej. W roku sprawozdawczym 
aktywność Stowarzyszenia koncentrowała się na 
bezpośrednim wsparciu placówek edukacyjnych i 
opiekuńczych w regionach dotkniętych ubóstwem, ze 
szczególnym uwzględnieniem Madagaskaru. Kluczowym 
elementem działań było zapewnienie bezpieczeństwa 
żywnościowego poprzez finansowanie programów 
dożywiania dzieci i młodzieży w College Vincentien 
Marillac na Madagaskarze, co stanowiło fundament dla 
ich prawidłowego rozwoju oraz kontynuacji nauki.

Równolegle Stowarzyszenie angażowało się w realizację 
strategicznych inwestycji w infrastrukturę sanitarno-
bytową, mających na celu zapewnienie lokalnym 
społecznościom dostępu do czystej wody pitnej. 
Działania te realnie wpłynęły na poprawę standardów 
higienicznych oraz profilaktykę zdrowotną 
mieszkańców, niwelując bariery w dostępie do 
podstawowych zasobów niezbędnych do godnego 
funkcjonowania.

0,00 zł
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2 ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 
905)

Realizacja i finansowanie kluczowych przedsięwzięć z 
zakresu ochrony zdrowia, koncentrujących się na 
wspieraniu instytucji medycznych działających w 
regionach dotkniętych skrajnym ubóstwem. W roku 
sprawozdawczym aktywność Stowarzyszenia opierała 
się na systematycznym przekazywaniu środków 
finansowych oraz darów materialnych placówkom 
ochrony zdrowia, ze szczególnym uwzględnieniem 
wsparcia dla przychodni medycznej Sahan’I Maria w 
Tolagnaro na Madagaskarze. Działania te miały na celu 
zapewnienie ciągłości pracy placówki oraz realne 
zwiększenie dostępności do profesjonalnej opieki 
medycznej dla najuboższych grup społecznych, które na 
co dzień borykają się z wykluczeniem zdrowotnym.

W ramach prowadzonej działalności Stowarzyszenie 
finansowało zakup niezbędnych produktów leczniczych, 
medykamentów oraz podstawowych materiałów i 
środków opatrunkowych, które są kluczowe w 
ratowaniu życia i zdrowia pacjentów w stanach nagłych 
oraz w leczeniu chorób tropikalnych. Poprzez celowe 
darowizny, organizacja umożliwiła placówce medycznej 
niesienie pomocy osobom w najtrudniejszej sytuacji 
materialnej, gwarantując im dostęp do elementarnej 
diagnostyki i terapii. Podejmowane inicjatywy wpisują 
się w długofalową strategię Stowarzyszenia, mającą na 
celu niwelowanie barier w dostępie do podstawowej 
opieki zdrowotnej oraz wspieranie lokalnych systemów 
medycznych.

0,00 zł

3 promocja i organizacja wolontariatu Kluczowym filarem działalności Stowarzyszenia w roku 
sprawozdawczym było promowanie idei wolontariatu 
międzynarodowego oraz profesjonalne przygotowanie 
kadr do pracy na placówkach misyjnych. Przedmiotem 
tych działań był kompleksowy proces rekrutacji, 
formacji oraz merytorycznego szkolenia kandydatów, 
mający na celu zapewnienie wysokiej jakości 
świadczonej pomocy w krajach rozwijających się. W 
ramach przygotowań do wyjazdów, Stowarzyszenie 
organizowało specjalistyczne szkolenia obejmujące 
naukę języków obcych, warsztaty z zakresu komunikacji 
międzykulturowej oraz zajęcia przygotowujące do pracy 
w specyficznych warunkach klimatycznych i 
społecznych.

Szczególnym osiągnięciem w 2025 roku było skuteczne 
przeprowadzenie procesu przygotowawczego i 
logistycznego, który umożliwił wysłanie na misję 
medyczną dwóch wykwalifikowanych fizjoterapeutek. 
Ich wyjazd na Madagaskar był bezpośrednią 
odpowiedzią na zdiagnozowane potrzeby lokalnej 
społeczności w zakresie rehabilitacji i opieki 
prozdrowotnej. Wolontariuszki, dzięki zdobytemu w 
Polsce przygotowaniu merytorycznemu i językowemu, 
mogły natychmiast po przyjeździe podjąć efektywną 
pracę terapeutyczną, niosąc realną pomoc osobom 
chorym i z niepełnosprawnościami. Działania 
Stowarzyszenia w tej sferze obejmowały również pełną 
koordynację wyjazdów, wsparcie organizacyjne na 
miejscu oraz monitoring realizowanych zadań.

0,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 

1 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Kluczowym elementem aktywności 
Stowarzyszenia w roku sprawozdawczym było 
upowszechnianie wiedzy o krajach rozwijających 
się oraz przybliżanie polskiemu społeczeństwu 
bogactwa kulturowego regionów objętych naszą 
działalnością misyjną. Działania te realizowane 
były poprzez aktywną promocję kultury, tradycji 
oraz języka mieszkańców Madagaskaru, co miało 
na celu budowanie postaw solidarności 
międzynarodowej oraz zrozumienia dla 
problemów globalnego Południa. Istotnym 
narzędziem edukacji kulturowej była promocja i 
prowadzenie sprzedaży unikatowego rękodzieła, 
pochodzącego bezpośrednio od lokalnych 
twórców z regionów misyjnych.

W ramach prowadzonych inicjatyw organizowano 
spotkania, prelekcje oraz prezentacje, podczas 
których promowano autentyczne wyroby 
rzemieślnicze jako nośnik historii i tradycji danej 
społeczności. Stowarzyszenie wyraźnie 
podkreślało wymiar charytatywny tych działań: 
cały dochód uzyskany ze sprzedaży rękodzieła oraz 
towarzyszących jej akcji promocyjnych został w 
całości przekazany na realizację statutowych 
celów organizacji, w tym na wsparcie projektów 
edukacyjnych i medycznych na Madagaskarze. 
Dzięki takiemu modelowi działalności, promocja 
kultury została skutecznie połączona z realnym 
wsparciem finansowym dla najbardziej 
potrzebujących, angażując darczyńców w 
świadomą pomoc rozwojową poprzez docenienie 
lokalnego rzemiosła i sztuki.

0,00 zł
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1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 68 904,85 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 64 890,48 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 4 011,10 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 3,27 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 26 155,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z 
tych środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

9 639,73 zł

1 903,77 zł

0,00 zł

11 125,20 zł

41 005,63 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 63 674,33 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 5 230,52 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

20 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

12 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Olga Figiel-Rosa
Maria Raminosoa Data wypełnienia sprawozdania 2026-06-03

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2026-06-03 9


